臺中市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國103年10月17日

發文字號：中市選一字第1033150206號

附件：

主旨：公告更正臺中市第2屆市長、市議員、里長及和平區第1

屆區長、區民代表選舉投開票所設置地點暨地址。

公告事項：如後附件：

臺中市第 2 屆市長、市議員、里長及和平區第 1 屆區長、區民代表選舉

投開票所設置地點暨地址更正表

投開票所編號
投開票所

名稱
更正前 更正後

臺中市南屯區第
0769 投開票所

黎明國小
(課後照
顧班 1)

名稱：
黎明國小(課後照顧班 1)

名稱：
黎明國小(1 年 3 班)

臺中市南屯區第
0779 投開票所

黎明國中
(敦品樓

2)

地址：
臺中市南屯區三義里 1 鄰黎
明路 2 段 525 號

地址：
臺中市南屯區三義里 1 鄰干
城街 88 號

臺中市南屯區第
0780 投開票所

黎明國中
(敦品樓

4)

地址：
臺中市南屯區三義里 1 鄰黎
明路 2 段 525 號

地址：
臺中市南屯區三義里 1 鄰干
城街 88 號

臺中市南屯區第
0781 投開票所

黎明國中
(敦品樓

6)

地址：
臺中市南屯區三義里 1 鄰黎
明路 2 段 525 號

地址：
臺中市南屯區三義里 1 鄰干
城街 88 號

臺中市南屯區第
0782 投開票所

黎明國中
(黎穗樓

1)

地址：
臺中市南屯區三義里 1 鄰黎
明路 2 段 525 號

地址：
臺中市南屯區三義里 1 鄰干
城街 88 號

臺中市北區第
0975 投開票所

興進路 78
號倉庫

名稱：
興進路 78 號倉庫

地址：
臺中市北區建德里 1 鄰興進
路 78 號

名稱：
臺中地區農會北區辦事處前
走廊

地址：
臺中市北區建德里 1 鄰興進
路 72 號

臺中市東勢區第
1455 投開票所

南平里復
興宮

地址：
臺中市東勢區南平里 18 鄰
文化街 100 之 1 號

地址：
臺中市東勢區南平里 18 鄰
文化街 116 號

臺中市東勢區第
1456 投開票所

南平里活
動中心

地址：
臺中市東勢區南平里 18 鄰
文化街 100 之 1 號

地址：
臺中市東勢區南平里 18 鄰
文化街 116 號